
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248118 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji samostatně stojící dům v započaté
rekonstrukci, který je zasazen  do jedinečné přírodní scenérie,
obklopen  velkou zahradou a přilehlým lesem. Atmosféru tohoto
místa umocňuje  protékající potok, lemující okraj pozemku. Je zde
možnost využití již vzniklého projektu   k dokončení domu či
realizaci upravit dle svých představ nebo postavit dům nový.  Jako
zázemí  než bude stavba dokončena poslouží zařízená
maringotka. K dispozici je zavedená elektřina, jako zdroj vody
vlastní studna a odpady budou řešeny čističkou odpadních vod.
Předmětem prodeje je více přilehlých pozemků ostatní a jiná
plocha.  Naprostým luxusem je písečná pláž ve vzdálenosti 400 m
na přehradě Orlík. Jedinečné místo poskytující soukromí,
vyjímečnou atmosféru a prostor k realizaci. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4248118
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 22.05.2024
ID zakázky v RK: 3073
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 4178 m2
Užitná plocha: 4931 m2
Plocha zahrady: 2580 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Gabrielová
Tel:

+420 777 112 082
Email:

l.gabrielova@rgreality.cz

RG Realitní kancelář

s.r.o.
Tel:

+420777112092
Adresa:

Velké náměstí 27/19, 397

01 Písek
Web:

www.rgreality.cz


